
Dodatek č. 1 

 
ke smlouvě o dílo č.1090-2016-544201 uzavřené dne 2.9.2016 

 na Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Přelovice  
 mezi níže uvedenými stranami 

 

SMLUVNÍ  STRANY: 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice  
 
Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
 
zastoupený: Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím 

Pobočky Pardubice 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXX 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice
       
Tel.: XXXXXXXXXXXX  
E-mail: XXXXXXXXXXXX  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX  
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: GAP Pardubice s.r.o.      
sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice  
zastoupený: Ing. Zbyňkem Pilařem, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Pilař 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXX  
Tel.: XXXXXXXXXXXX   
E-mail: XXXXXXXXXXXX 
ID DS: pq47pfm 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX   
IČ: 60934875  
DIČ: CZ60934875  
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:         u KOS v Hradci Králové,  oddíl C, vložka 6114 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:         XXXXXXXXXXXX  

dále jen „zhotovitel“. 

 



V souladu se zněním Čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě smluvní 
strany k sepsání tohoto dodatku. 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je upřesnění obvodu pozemkové úpravy a s tím 
souvisejících změn měrných jednotek především v oblasti katastrálního území Vlčí Habřina a 
potřebné navázání prvku plánu společných zařízení (cestní sítě) mezi jednotlivými 
pozemkovými úpravami v k.ú. Vlčí Habřina a k.ú. Přelovice. 

 
Přehled změn měrných jednotek včetně změny hodnoty závazku: 

 
Méněpráce: 
dílčí část 3.1.3. – 33.000,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 104 na 93) 
 
Vícepráce: 
dílčí část 3.1.3 – zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2   

9.000,- Kč bez DPH (zvýšení z 0 MJ na 3 MJ) 
dílčí část 3.1.4.  2.100,- Kč bez DPH ( zvýšení MJ z 268 na 275 MJ) 
dílčí část 3.1.5.  2.100,- Kč bez DPH ( zvýšení MJ z 268 na 275 MJ) 
dílčí část 3.2.1. 5.600,- Kč bez DPH ( zvýšení MJ z 268 na 275 MJ) 
dílčí část 3.2.2.  5.600,- Kč bez DPH ( zvýšení MJ z 268 na 275 MJ) 
dílčí část 3.3.   3.150,- Kč bez DPH ( zvýšení MJ z 268 na 275 MJ) 
Vícepráce celkem:  27.550,- Kč bez DPH 
 
Absolutní změna hodnoty závazku činí 60.550,- Kč bez DPH, což činí 4,07 % z původní ceny 
díla. 
 
Rekapitulace hlavních fakturačních celků: 
  
      Původní cena Cena po 
      (Kč)   úpravě  MJ 
         (Kč) 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.5.)  836 300,00  816 500,00 
bez DPH v Kč 

Návrhové práce celkem   475 800,00  487 000,00 
(3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 

Mapové dílo celkem    120 600,00  123 750,00 
(3.3) bez DPH v Kč 

Vytyčení hranic pozemků dle     54 000,00    54 000,00  
zapsané DKM 

 
Celková cena díla bez DPH   1 486 700,00  1 481 250,00  
DPH 21 %        312 207,00     311 063,00 
Celková cena díla včetně DPH  1 798 907,00  1 792 313,00 

       
 
 
 
 
 
 



Dále je předmětem dodatku změna termínů prací v dílčích prací 3.1.3., 3.1.4, 3.1.5. Důvodem 
změny termínu je naplnění kapacity příslušného katastrálního úřadu a s tím související posun 
při potvrzování geometrických plánů zaměření obvodu KoPÚ Přelovice. 
 

  

Stávající 
termín 

Nový termín 

3.1.3 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 
pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace 
dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 31.12.2017 28.02.2018 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zákona 

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 
katastrální hranice 

31.1.2018 31.03.2018 

3.1.4. Rozbor současného stavu                       31.1.2018 31.03.2018 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 31.3.2018 30.05.2018 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 31.3.2018 30.05.2018 

 
 

Čl II. 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1  - Položkový rozpočet 
3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží 
 objednatel a 2 zhotovitel 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran  a  účinnosti 
 dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto  dodatku po jeho přečtení 
 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 
5. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci 
 registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
 
 
 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 
 
 
 

V Pardubicích dne 28.12.2017 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

 

 

 

----------------------------------------           ----------------------------------------- 
Ing. Miroslav Doležal            Ing. Zbyněk Pilař 
vedoucí Pobočky Pardubice           jednatel  


